
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 1803075B

Luogo Montebelluna  [Treviso - Veneto]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Olivetti Davide

1Rossato Armando

2
Viaggi Stefano

3

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B) - Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 1/23
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Olivetti Davide 4.0 ITA 6.50 6.50 4.50 6.50 2173 1947 2625 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1997

2 2 CM Rossato Armando 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.50 2087 1927 2263 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1961

3 3 CM Viaggi Stefano 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.50 2049 1914 2108 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1964

4 4 1N Giancristofaro Luca 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.75 1751 1896 2024 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1983

5 5 CM Sponchiado Dario 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 2044 1960 2085 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1999

6 6 CM De Napoli Giuseppe 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.00 1996 1955 2081 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1967

7 7 CM Guidobene Davide 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.25 1958 1811 1849 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 1 1 1998

8 8 CM Beltrame Leonardo 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 2018 1797 1976 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2000

9 9 2N Valentini Pietro 3.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1724 1785 2462 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1962

10 10 1N Tivelli Massimiliano2.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1821 1770 1689 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1968

11 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi1.5 ITA 12.5012.508.00 4.00 1864 2032 1946 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 2000

12 12 1N Bergo Luca 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 1862 1715 1541 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1967

13 13 2N Viviani Bruno 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1597 1576 1904 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1954

14 14 CM Giuriato Sergio 1.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1925 1962 1770 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1955

15 15 1N Scarsella Federico Armando1.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1840 1942 1750 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1997

16 16 2N Anoe' Lorenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1647 1815 1691 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1997

17 17 1N Barbieri Lorenzo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1923 1685 1686 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1997

18 18 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 7.50 7.50 3.00 1.50 2127 2084 1892 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1995

19 19 1N Zanotto Enrico 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1898 2049 2049 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2001

20 20 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA 13.5013.509.00 1.00 1875 2030 1708 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1966

21 21 NC Scarsella Giacomo 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1332 1729 1413 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1958

22 22 1N Malni Riccardo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1953 2044 1309 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1973

23 23 1N Goi Veronika 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1903 2033 1299 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1980

24 24 NC Maino Ettore 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1440 2018 1283 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1968

25 25 2N Villanova Luciano 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1664 1821 1086 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1966

26 26 1N Desideri Leonardo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1800 1647 912 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1996

27 27 M Gallo Enrico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

28 28 3N Pintonello Francesco0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1998

29 29 NC Cisco Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1989

30 30 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

31 31 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

32 32 2N Viviani Tommaso 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

33 33 CM Gallana Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

34 34 NC Moretto Gianfranco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

35 35 2N Civitareale Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

36 36 1N Stefan Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1987

37 37 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 38 2N Schiera Ignazio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

39 39 3N Ronzani Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

40 40 1N Marangoni Simone 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

41 41 NC Scarsella Leonardo Giacomo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

42 42 NC Boldrin Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1647 1815 1691 1997 M 2821473 156545

17 1N Barbieri Lorenzo ITA VEN VE 1923 1685 1686 1997 M 893048 127808

8 CM Beltrame Leonardo ITA VEN VE 2018 1797 1976 2000 M 888486 132344

12 1N Bergo Luca ITA VEN PD 1862 1715 1541 1967 M 865281 104041

42 NC Boldrin Giuseppe ITA VEN PD 1437 0 0 1997 M 2848606 172400

20 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1875 2030 1708 1966 M 821306 106343

30 NC Bye ITA TOS LI 2165 0 0 1963 M

31 NC Bye ITA TOS LI 1703 0 0 1963 M

37 NC Bye ITA TOS LI 1629 0 0 1963 M

29 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1440 0 0 1989 M 180552

35 2N Civitareale Alberto ITA VEN VE 1696 0 0 1961 M 834904 115064

6 CM De Napoli Giuseppe ITA VEN VI 1996 1955 2081 1967 M 814300 101437

26 1N Desideri Leonardo ITA VEN PD 1800 1647 912 1996 M 889229 145849

33 CM Gallana Marco ITA VEN VE 2210 0 0 1990 M 824542 106657

27 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2095 0 0 1960 M 801267 106346

4 1N Giancristofaro Luca ITA VEN TV 1751 1896 2024 1983 M 882828 122737

14 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1925 1962 1770 1955 M 806617 101441

23 1N Goi Veronika ITA VEN VE 1903 2033 1299 1980 F 819735 106682

7 CM Guidobene Davide ITA VEN VE 1958 1811 1849 1998 M 2807446 139556

24 NC Maino Ettore ITA VEN VI 1440 2018 1283 1968 M 140608

22 1N Malni Riccardo ITA VEN VI 1953 2044 1309 1973 M 851663 110003

40 1N Marangoni Simone ITA VEN VI 1796 0 0 1973 M 851671 101443

34 NC Moretto Gianfranco ITA VEN VE 1266 0 0 1953 M 881040 145838

1 M Olivetti Davide ITA ALT BZ 2173 1947 2625 1997 M 863220 132665

28 3N Pintonello FrancescoITA VEN VE 1522 0 0 1998 M 2840443 164656

39 3N Ronzani Andrea ITA VEN VI 1544 0 0 1997 M 899852 150946

2 CM Rossato Armando ITA VEN PD 2087 1927 2263 1961 M 809586 103233

15 1N Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1840 1942 1750 1997 M 893749 141190

21 NC Scarsella Giacomo ITA VEN VI 1332 1729 1413 1958 M 2848231 145280

41 NC Scarsella Leonardo GiacomoITA VEN VI 1246 0 0 2005 M 2817050 153072

11 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1864 2032 1946 2000 M 893757 145275

38 2N Schiera Ignazio ITA VEN VE 1559 0 0 1958 M 869279 139557

18 CM Simonetto Adriano ITA VEN PD 2127 2084 1892 1995 M 862118 134562

5 CM Sponchiado Dario ITA VEN VE 2044 1960 2085 1999 M 2802622 144448

36 1N Stefan Marco ITA VEN VE 1854 0 0 1987 M 859354 115490

10 1N Tivelli MassimilianoITA VEN PD 1821 1770 1689 1968 M 2819177 103875

9 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1724 1785 2462 1962 M 2831991 165582

3 CM Viaggi Stefano ITA VEN PD 2049 1914 2108 1964 M 867284 113662

25 2N Villanova Luciano ITA VEN VI 1664 1821 1086 1966 M 2806849 135968

13 2N Viviani Bruno ITA VEN VE 1597 1576 1904 1954 M 840432 127814

32 2N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1672 0 0 1994 M 2800921 126928

19 1N Zanotto Enrico ITA VEN VI 1898 2049 2049 2001 M 2819312 157526
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Olivetti Davide 4.0 ITA | 11 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 0

2 2 CM Rossato Armando 3.5 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 20 N 1 | 5 B 1 | 0

3 3 CM Viaggi Stefano 3.0 ITA | 19 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 8 B 1 | 0

4 4 1N Giancristofaro Luca 3.0 ITA | 0 0 | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 1 | 15 N 1 | 0

5 5 CM Sponchiado Dario 2.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 1

6 6 CM De Napoli Giuseppe 2.0 ITA | 18 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 7 CM Guidobene Davide 3.0 ITA | 0 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | -1

8 8 CM Beltrame Leonardo 2.0 ITA | 24 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | -1

9 9 2N Valentini Pietro 3.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 16 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 0

10 10 1N Tivelli Massimiliano 2.0 ITA | 12 B Â½ | 25 N 1 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0

11 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi 1.5 ITA | 1 N 0 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 20 B Â½ | 0

12 12 1N Bergo Luca 1.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 21 B Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0

13 13 2N Viviani Bruno 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N Â½ | 0 0 | 21 N 1 | -2

14 14 CM Giuriato Sergio 1.0 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0

15 15 1N Scarsella Federico Armando1.0 ITA | 5 N 0 | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 0

16 16 2N Anoe' Lorenzo 2.0 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 9 N 0 | 26 B 1 | 0 1 | 1

17 17 1N Barbieri Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0

18 18 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0

19 19 1N Zanotto Enrico 0.5 ITA | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 6 N 0 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 0

21 21 NC Scarsella Giacomo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 0

22 22 1N Malni Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1

23 23 1N Goi Veronika 0.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 2

24 24 NC Maino Ettore 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 2N Villanova Luciano 0.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 1N Desideri Leonardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 16 N 0 | 0 0 | -1

27 27 M Gallo Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 3N Pintonello Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Cisco Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 2N Viviani Tommaso 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 CM Gallana Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Moretto Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 2N Civitareale Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 1N Stefan Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 2N Schiera Ignazio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 3N Ronzani Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 1N Marangoni Simone 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Scarsella Leonardo Giacomo0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Boldrin Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Anoe' Lorenzo ITA 1647 3 1.00 0.86 0.14 1815.671691 1997 M 2821473 156545

17 1N Barbieri Lorenzo ITA 1923 2 1.00 1.59 -0.59 1685.501686 1997 M 893048 127808

8 CM Beltrame Leonardo ITA 2018 2 1.00 1.12 -0.12 1797.331976 2000 M 888486 132344

42 NC Boldrin Giuseppe ITA 1437 0 0.00 0 0 1997 M 2848606 172400

20 1N Bozzao Francesco ITA 1875 4 0.50 1.24 -0.74 2030.001708 1966 M 821306 106343

30 NC Bye ITA 2165 0 0.00 0 0 1963 M

31 NC Bye ITA 1703 0 0.00 0 0 1963 M

37 NC Bye ITA 1629 0 0.00 0 0 1963 M

35 2N Civitareale Alberto ITA 1696 0 0.00 0 0 1961 M 834904 115064

6 CM De Napoli Giuseppe ITA 1996 3 2.00 1.66 0.34 1955.332081 1967 M 814300 101437

26 1N Desideri Leonardo ITA 1800 1 0.00 0.70 -0.7 1647.00912 1996 M 889229 145849

33 CM Gallana Marco ITA 2210 0 0.00 0 0 1990 M 824542 106657

27 M Gallo Enrico ITA 2095 0 0.00 0 0 1960 M 801267 106346

4 1N Giancristofaro Luca ITA 1751 3 2.00 0.88 1.12 1896.252024 1983 M 882828 122737

14 CM Giuriato Sergio ITA 1925 4 1.00 1.83 -0.83 1962.751770 1955 M 806617 101441

23 1N Goi Veronika ITA 1903 2 0.00 0.64 -0.64 2033.501299 1980 F 819735 106682

7 CM Guidobene Davide ITA 1958 2 1.50 1.45 0.05 1811.331849 1998 M 2807446 139556

22 1N Malni Riccardo ITA 1953 1 0.00 0.38 -0.38 2044.001309 1973 M 851663 110003

40 1N Marangoni Simone ITA 1796 0 0.00 0 0 1973 M 851671 101443

34 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 0 0.00 0 0 1953 M 881040 145838

1 M Olivetti Davide ITA 2173 4 4.00 3.08 0.92 1947.752625 1997 M 863220 132665

28 3N Pintonello FrancescoITA 1522 0 0.00 0 0 1998 M 2840443 164656

39 3N Ronzani Andrea ITA 1544 0 0.00 0 0 1997 M 899852 150946

2 CM Rossato Armando ITA 2087 4 3.50 2.82 0.68 1927.002263 1961 M 809586 103233

15 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1840 4 1.00 1.47 -0.47 1942.251750 1997 M 893749 141190

41 NC Scarsella Leonardo GiacomoITA 1246 0 0.00 0 0 2005 M 2817050 153072

11 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA 1864 4 1.50 1.16 0.34 2032.751946 2000 M 893757 145275

38 2N Schiera Ignazio ITA 1559 0 0.00 0 0 1958 M 869279 139557

18 CM Simonetto Adriano ITA 2127 2 0.50 1.12 -0.62 2084.501892 1995 M 862118 134562

5 CM Sponchiado Dario ITA 2044 3 2.00 1.82 0.18 1960.002085 1999 M 2802622 144448

36 1N Stefan Marco ITA 1854 0 0.00 0 0 1987 M 859354 115490

10 1N Tivelli MassimilianoITA 1821 2 0.50 1.10 -0.6 1770.251689 1968 M 2819177 103875

9 2N Valentini Pietro ITA 1724 2 2.00 0.85 1.15 1785.002462 1962 M 2831991 165582

3 CM Viaggi Stefano ITA 2049 4 3.00 2.71 0.29 1914.752108 1964 M 867284 113662

13 2N Viviani Bruno ITA 1597 1 0.50 0.22 0.28 1576.501904 1954 M 840432 127814

32 2N Viviani Tommaso ITA 1672 0 0.00 0 0 1994 M 2800921 126928

19 1N Zanotto Enrico ITA 1898 1 0.50 0.30 0.2 2049.002049 2001 M 2819312 157526
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Bergo Luca ITA 1862 1 0.50 2.50 -1 -30 1715.501541 1967 M 104041

29 NC Cisco Alberto ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1989 M 180552

24 NC Maino Ettore ITA 1440 0 0.00 0.10 -0.1 0 2018.001283 1968 M 140608

21 NC Scarsella Giacomo ITA 1332 1 0.50 0.30 0.2 6 1729.501413 1958 M 145280

25 2N Villanova Luciano ITA 1664 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1821.001086 1966 M 135968
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Olivetti Davide ITA 2173   |  11 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 1 - 0

2 14 CM Giuriato Sergio ITA 1925   |  2 CM Rossato Armando ITA 2087 0 - 1

3 19 1N Zanotto Enrico ITA 1898   |  3 CM Viaggi Stefano ITA 2049 Â½ - Â½

4 5 CM Sponchiado Dario ITA 2044   |  15 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1840 1 - 0

5 6 CM De Napoli Giuseppe ITA 1996   |  18 CM Simonetto Adriano ITA 2127 Â½ - Â½

6 8 CM Beltrame Leonardo ITA 2018   |  24 NC Maino Ettore ITA 1440 1 - 0

7 10 1N Tivelli Massimiliano ITA 1821   |  12 1N Bergo Luca ITA 1862 Â½ - Â½

8 4 1N Giancristofaro Luca ITA 1751   |  0 - F

9 7 CM Guidobene Davide ITA 1958   |  1 - F

10 9 2N Valentini Pietro ITA 1724   |  0 - F

11 13 2N Viviani Bruno ITA 1597   |  0 - F

12 16 2N Anoe' Lorenzo ITA 1647   |  0 - F

13 17 1N Barbieri Lorenzo ITA 1923   |  0 - F

14 20 1N Bozzao Francesco ITA 1875   |  0 - F

15 21 NC Scarsella Giacomo ITA 1332   |  0 - F

16 22 1N Malni Riccardo ITA 1953   |  0 - F

17 23 1N Goi Veronika ITA 1903   |  0 - F

18 25 2N Villanova Luciano ITA 1664   |  0 - F

19 26 1N Desideri Leonardo ITA 1800   |  0 - F

20 27 M Gallo Enrico ITA 2095   |  0 - F

21 28 3N Pintonello Francesco ITA 1522   |  0 - F

22 29 NC Cisco Alberto ITA 1440   |  0 - F

23 30 NC Bye ITA 2165   |  0 - F

24 31 NC Bye ITA 1703   |  0 - F

25 32 2N Viviani Tommaso ITA 1672   |  0 - F

26 33 CM Gallana Marco ITA 2210   |  0 - F

27 34 NC Moretto Gianfranco ITA 1266   |  0 - F

28 35 2N Civitareale Alberto ITA 1696   |  0 - F

29 36 1N Stefan Marco ITA 1854   |  0 - F

30 37 NC Bye ITA 1629   |  0 - F

31 38 2N Schiera Ignazio ITA 1559   |  0 - F

32 39 3N Ronzani Andrea ITA 1544   |  0 - F

33 40 1N Marangoni Simone ITA 1796   |  0 - F

34 41 NC Scarsella Leonardo GiacomoITA 1246   |  0 - F

35 42 NC Boldrin Giuseppe ITA 1437   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1875   |  1 M Olivetti Davide 1 ITA 2173 0 - 1

2 4 1N Giancristofaro Luca 0 ITA 1751   |  7 CM Guidobene Davide 1 ITA 1958 Â½ - Â½

3 23 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  8 CM Beltrame Leonardo 1 ITA 2018 0 - 1

4 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1864   |  6 CM De Napoli Giuseppe 0.5 ITA 1996 Â½ - Â½

5 25 2N Villanova Luciano 0 ITA 1664   |  10 1N Tivelli Massimiliano 0.5 ITA 1821 0 - 1

6 15 1N Scarsella Federico Armando0 ITA 1840   |  14 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1925 Â½ - Â½

7 16 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1647   |  17 1N Barbieri Lorenzo 0 ITA 1923 0 - 1

8 2 CM Rossato Armando 1 ITA 2087   |  0 - F

9 5 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2044   |  0 - F

10 3 CM Viaggi Stefano 0.5 ITA 2049   |  0 - F

11 12 1N Bergo Luca 0.5 ITA 1862   |  0 - F

12 18 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 2127   |  0 - F

13 19 1N Zanotto Enrico 0.5 ITA 1898   |  0 - F

14 9 2N Valentini Pietro 0 ITA 1724   |  1 - F

15 13 2N Viviani Bruno 0 ITA 1597   |  0 - F

16 21 NC Scarsella Giacomo 0 ITA 1332   |  0 - F

17 22 1N Malni Riccardo 0 ITA 1953   |  0 - F

18 24 NC Maino Ettore 0 ITA 1440   |  0 - F

19 26 1N Desideri Leonardo 0 ITA 1800   |  0 - F

20 27 M Gallo Enrico 0 ITA 2095   |  0 - F

21 28 3N Pintonello Francesco 0 ITA 1522   |  0 - F

22 29 NC Cisco Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

23 30 NC Bye 0 ITA 2165   |  0 - F

24 31 NC Bye 0 ITA 1703   |  0 - F

25 32 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 33 CM Gallana Marco 0 ITA 2210   |  0 - F

27 34 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1266   |  0 - F

28 35 2N Civitareale Alberto 0 ITA 1696   |  0 - F

29 36 1N Stefan Marco 0 ITA 1854   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 1629   |  0 - F

31 38 2N Schiera Ignazio 0 ITA 1559   |  0 - F

32 39 3N Ronzani Andrea 0 ITA 1544   |  0 - F

33 40 1N Marangoni Simone 0 ITA 1796   |  0 - F

34 41 NC Scarsella Leonardo Giacomo0 ITA 1246   |  0 - F

35 42 NC Boldrin Giuseppe 0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Tivelli Massimiliano 1.5 ITA 1821   |  13 2N Viviani Bruno 0 ITA 1597 Â½ - Â½

2 2 CM Rossato Armando 1 ITA 2087   |  11 CM Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1864 Â½ - Â½

3 6 CM De Napoli Giuseppe 1 ITA 1996   |  20 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1875 1 - 0

4 9 2N Valentini Pietro 1 ITA 1724   |  16 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1647 1 - 0

5 3 CM Viaggi Stefano 0.5 ITA 2049   |  15 1N Scarsella Federico Armando0.5 ITA 1840 Â½ - Â½

6 14 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1925   |  4 1N Giancristofaro Luca 0.5 ITA 1751 Â½ - Â½

7 12 1N Bergo Luca 0.5 ITA 1862   |  21 NC Scarsella Giacomo 0 ITA 1332 Â½ - Â½

8 1 M Olivetti Davide 2 ITA 2173   |  0 - F

9 8 CM Beltrame Leonardo 2 ITA 2018   |  0 - F

10 7 CM Guidobene Davide 1.5 ITA 1958   |  0 - F

11 5 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2044   |  0 - F

12 17 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1923   |  0 - F

13 18 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 2127   |  0 - F

14 19 1N Zanotto Enrico 0.5 ITA 1898   |  0 - F

15 22 1N Malni Riccardo 0 ITA 1953   |  0 - F

16 23 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  0 - F

17 24 NC Maino Ettore 0 ITA 1440   |  0 - F

18 25 2N Villanova Luciano 0 ITA 1664   |  0 - F

19 26 1N Desideri Leonardo 0 ITA 1800   |  1 - F

20 27 M Gallo Enrico 0 ITA 2095   |  0 - F

21 28 3N Pintonello Francesco 0 ITA 1522   |  0 - F

22 29 NC Cisco Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

23 30 NC Bye 0 ITA 2165   |  0 - F

24 31 NC Bye 0 ITA 1703   |  0 - F

25 32 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 33 CM Gallana Marco 0 ITA 2210   |  0 - F

27 34 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1266   |  0 - F

28 35 2N Civitareale Alberto 0 ITA 1696   |  0 - F

29 36 1N Stefan Marco 0 ITA 1854   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 1629   |  0 - F

31 38 2N Schiera Ignazio 0 ITA 1559   |  0 - F

32 39 3N Ronzani Andrea 0 ITA 1544   |  0 - F

33 40 1N Marangoni Simone 0 ITA 1796   |  0 - F

34 41 NC Scarsella Leonardo Giacomo0 ITA 1246   |  0 - F

35 42 NC Boldrin Giuseppe 0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Guidobene Davide 1.5 ITA 1958   |  10 1N Tivelli Massimiliano 2 ITA 1821 1 - 0

2 1 M Olivetti Davide 2 ITA 2173   |  14 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1925 1 - 0

3 17 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1923   |  9 2N Valentini Pietro 2 ITA 1724 0 - 1

4 20 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1875   |  2 CM Rossato Armando 1.5 ITA 2087 0 - 1

5 4 1N Giancristofaro Luca 1 ITA 1751   |  12 1N Bergo Luca 1 ITA 1862 1 - 0

6 23 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  3 CM Viaggi Stefano 1 ITA 2049 0 - 1

7 5 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2044   |  22 1N Malni Riccardo 0 ITA 1953 1 - 0

8 16 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1647   |  26 1N Desideri Leonardo 1 ITA 1800 1 - 0

9 6 CM De Napoli Giuseppe 2 ITA 1996   |  0 - F

10 8 CM Beltrame Leonardo 2 ITA 2018   |  0 - F

11 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1864   |  0 - F

12 15 1N Scarsella Federico Armando1 ITA 1840   |  0 - F

13 13 2N Viviani Bruno 0.5 ITA 1597   |  0 - F

14 18 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 2127   |  0 - F

15 19 1N Zanotto Enrico 0.5 ITA 1898   |  0 - F

16 21 NC Scarsella Giacomo 0.5 ITA 1332   |  0 - F

17 24 NC Maino Ettore 0 ITA 1440   |  0 - F

18 25 2N Villanova Luciano 0 ITA 1664   |  0 - F

19 27 M Gallo Enrico 0 ITA 2095   |  0 - F

20 28 3N Pintonello Francesco 0 ITA 1522   |  0 - F

21 29 NC Cisco Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 2165   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 1703   |  0 - F

24 32 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

25 33 CM Gallana Marco 0 ITA 2210   |  0 - F

26 34 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1266   |  0 - F

27 35 2N Civitareale Alberto 0 ITA 1696   |  0 - F

28 36 1N Stefan Marco 0 ITA 1854   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 1629   |  0 - F

30 38 2N Schiera Ignazio 0 ITA 1559   |  0 - F

31 39 3N Ronzani Andrea 0 ITA 1544   |  0 - F

32 40 1N Marangoni Simone 0 ITA 1796   |  0 - F

33 41 NC Scarsella Leonardo Giacomo0 ITA 1246   |  0 - F

34 42 NC Boldrin Giuseppe 0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Simonetto Adriano 0.5 ITA 2127   |  1 M Olivetti Davide 3 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Rossato Armando 2.5 ITA 2087   |  5 CM Sponchiado Dario 2 ITA 2044 1 - 0

3 12 1N Bergo Luca 1 ITA 1862   |  7 CM Guidobene Davide 2.5 ITA 1958 Â½ - Â½

4 3 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2049   |  8 CM Beltrame Leonardo 2 ITA 2018 1 - 0

5 15 1N Scarsella Federico Armando1 ITA 1840   |  4 1N Giancristofaro Luca 2 ITA 1751 0 - 1

6 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1864   |  20 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1875 Â½ - Â½

7 21 NC Scarsella Giacomo 0.5 ITA 1332   |  13 2N Viviani Bruno 0.5 ITA 1597 0 - 1

8 9 2N Valentini Pietro 3 ITA 1724   |  0 - F

9 6 CM De Napoli Giuseppe 2 ITA 1996   |  0 - F

10 10 1N Tivelli Massimiliano 2 ITA 1821   |  0 - F

11 14 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1925   |  0 - F

12 16 2N Anoe' Lorenzo 1 ITA 1647   |  1 - F

13 17 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1923   |  0 - F

14 26 1N Desideri Leonardo 1 ITA 1800   |  0 - F

15 19 1N Zanotto Enrico 0.5 ITA 1898   |  0 - F

16 22 1N Malni Riccardo 0 ITA 1953   |  0 - F

17 23 1N Goi Veronika 0 ITA 1903   |  0 - F

18 24 NC Maino Ettore 0 ITA 1440   |  0 - F

19 25 2N Villanova Luciano 0 ITA 1664   |  0 - F

20 27 M Gallo Enrico 0 ITA 2095   |  0 - F

21 28 3N Pintonello Francesco 0 ITA 1522   |  0 - F

22 29 NC Cisco Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

23 30 NC Bye 0 ITA 2165   |  0 - F

24 31 NC Bye 0 ITA 1703   |  0 - F

25 32 2N Viviani Tommaso 0 ITA 1672   |  0 - F

26 33 CM Gallana Marco 0 ITA 2210   |  0 - F

27 34 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1266   |  0 - F

28 35 2N Civitareale Alberto 0 ITA 1696   |  0 - F

29 36 1N Stefan Marco 0 ITA 1854   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 1629   |  0 - F

31 38 2N Schiera Ignazio 0 ITA 1559   |  0 - F

32 39 3N Ronzani Andrea 0 ITA 1544   |  0 - F

33 40 1N Marangoni Simone 0 ITA 1796   |  0 - F

34 41 NC Scarsella Leonardo Giacomo0 ITA 1246   |  0 - F

35 42 NC Boldrin Giuseppe 0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Olivetti Davide
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2625 Media: 1947.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 309 0.86 1 1 1

2 N 20 1N Bozzao Francesco ITA 1875 298 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 14 CM Giuriato Sergio ITA 1925 248 0.81 1 3 3

5 N 18 CM Simonetto Adriano ITA 2127 46 0.56 1 4 4

3.08 4 4

2 Rossato Armando
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2263 Media: 1927.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Giuriato Sergio ITA 1925 162 0.71 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 223 0.78 Â½ 1 1

4 N 20 1N Bozzao Francesco ITA 1875 212 0.77 1 2 2

5 B 5 CM Sponchiado Dario ITA 2044 43 0.56 1 3 3

2.82 3 3

3 Viaggi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 2108 Media: 1914.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Zanotto Enrico ITA 1898 151 0.7 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1840 209 0.77 Â½ 0 0

4 N 23 1N Goi Veronika ITA 1903 146 0.7 1 1 1

5 B 8 CM Beltrame Leonardo ITA 2018 31 0.54 1 2 2

2.71 2 2

4 Giancristofaro Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 2024 Media: 1896.25 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 CM Guidobene Davide ITA 1958 -207 0.23 Â½ 0 0

3 N 14 CM Giuriato Sergio ITA 1925 -174 0.27 Â½ 0 0

4 B 12 1N Bergo Luca ITA 1862 1 0 1

5 N 15 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1840 -89 0.38 1 1 2

0.88 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Sponchiado Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2085 Media: 1960.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1840 204 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 22 1N Malni Riccardo ITA 1953 91 0.62 1 2 2

5 N 2 CM Rossato Armando ITA 2087 -43 0.44 0 2 2

1.82 2 2

6 De Napoli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2081 Media: 1955.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Simonetto Adriano ITA 2127 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 20 1N Bozzao Francesco ITA 1875 121 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.66 1 1

7 Guidobene Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1849 Media: 1811.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Giancristofaro Luca ITA 1751 207 0.77 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 10 1N Tivelli Massimiliano ITA 1821 137 0.68 1 1 2

5 N 12 1N Bergo Luca ITA 1862 Â½ 1 2

1.45 1 2

8 Beltrame Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1976 Media: 1797.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maino Ettore ITA 1440 1 0 1

2 N 23 1N Goi Veronika ITA 1903 115 0.66 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 3 CM Viaggi Stefano ITA 2049 -31 0.46 0 1 2

1.12 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 2462 Media: 1785.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 2N Anoe' Lorenzo ITA 1647 77 0.61 1 1 2

4 N 17 1N Barbieri Lorenzo ITA 1923 -199 0.24 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.85 2 3

10 Tivelli Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1689 Media: 1770.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bergo Luca ITA 1862 Â½ 0 0

2 N 25 2N Villanova Luciano ITA 1664 1 0 1

3 B 13 2N Viviani Bruno ITA 1597 224 0.78 Â½ 0 1

4 N 7 CM Guidobene Davide ITA 1958 -137 0.32 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.1 0 1

11 Scarsella Lorenzo Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1946 Media: 2032.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Olivetti Davide ITA 2173 -309 0.14 0 0 0

2 B 6 CM De Napoli Giuseppe ITA 1996 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 2 CM Rossato Armando ITA 2087 -223 0.22 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 1N Bozzao Francesco ITA 1875 -11 0.48 Â½ 0 0

1.16 0 0

12 Bergo Luca
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: -30 Perf: 1541 Media: 1715.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Tivelli Massimiliano ITA 1821 41 0.56 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Scarsella Giacomo ITA 1332 530 0.92 Â½ 0 0

4 N 4 1N Giancristofaro Luca ITA 1751 111 0.65 0 0 0

5 B 7 CM Guidobene Davide ITA 1958 -96 0.37 Â½ 0 0

2.5 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Viviani Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1904 Media: 1576.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 1N Tivelli Massimiliano ITA 1821 -224 0.22 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 21 NC Scarsella Giacomo ITA 1332 1 0 1

0.22 0 1

14 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1770 Media: 1962.75 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rossato Armando ITA 2087 -162 0.29 0 0 0

2 N 15 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1840 85 0.62 Â½ 0 0

3 B 4 1N Giancristofaro Luca ITA 1751 174 0.73 Â½ 0 0

4 N 1 M Olivetti Davide ITA 2173 -248 0.19 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.83 0 0

15 Scarsella Federico Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1750 Media: 1942.25 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Sponchiado Dario ITA 2044 -204 0.24 0 0 0

2 B 14 CM Giuriato Sergio ITA 1925 -85 0.38 Â½ 0 0

3 N 3 CM Viaggi Stefano ITA 2049 -209 0.23 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 1N Giancristofaro Luca ITA 1751 89 0.62 0 0 0

1.47 0 0

16 Anoe' Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1691 Media: 1815.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 1N Barbieri Lorenzo ITA 1923 -276 0.17 0 0 0

3 N 9 2N Valentini Pietro ITA 1724 -77 0.39 0 0 0

4 B 26 1N Desideri Leonardo ITA 1800 -153 0.3 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.86 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Barbieri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1686 Media: 1685.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Anoe' Lorenzo ITA 1647 276 0.83 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 9 2N Valentini Pietro ITA 1724 199 0.76 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.59 1 1

18 Simonetto Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1892 Media: 2084.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM De Napoli Giuseppe ITA 1996 131 0.68 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 M Olivetti Davide ITA 2173 -46 0.44 0 0 0

1.12 0 0

19 Zanotto Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2049 Media: 2049.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Viaggi Stefano ITA 2049 -151 0.3 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

20 Bozzao Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1708 Media: 2030.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 M Olivetti Davide ITA 2173 -298 0.15 0 0 0

3 N 6 CM De Napoli Giuseppe ITA 1996 -121 0.34 0 0 0

4 B 2 CM Rossato Armando ITA 2087 -212 0.23 0 0 0

5 N 11 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 11 0.52 Â½ 0 0

1.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 8 (1803075B)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

21 Scarsella Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 6 Perf: 1413 Media: 1729.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 1N Bergo Luca ITA 1862 -530 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 2N Viviani Bruno ITA 1597 -265 0.18 0 0 0

0.26 0 0

22 Malni Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1309 Media: 2044.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 CM Sponchiado Dario ITA 2044 -91 0.38 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0

23 Goi Veronika
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1299 Media: 2033.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 CM Beltrame Leonardo ITA 2018 -115 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 CM Viaggi Stefano ITA 2049 -146 0.3 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.64 0 0

24 Maino Ettore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1283 Media: 2018.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Beltrame Leonardo ITA 2018 -578 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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25 Villanova Luciano
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -9 Perf: 1086 Media: 1821.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 1N Tivelli Massimiliano ITA 1821 -157 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.29 0 0

26 Desideri Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 912 Media: 1647.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 2N Anoe' Lorenzo ITA 1647 153 0.7 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.7 0 1

27 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Pintonello Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Cisco Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Viviani Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Gallana Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Moretto Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Civitareale Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Stefan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Schiera Ignazio
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Ronzani Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Marangoni Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Scarsella Leonardo Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Boldrin Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Bergo Luca ITA 3 1.0 1843 1718 1862 1967 M 104041
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